



Katarzyna Ciużyńska – Radna Gminy Dobra

Bezrzecze, 30.05.2019 r.



Wójt Gminy Dobra
Pani Teresa Dera

Am.

Interpelacja

Problem z drożnością ulicy Kościelnej podczas uroczystości kościelnych

Zwracam się z prośbą o interwencję i pomoc w rozwiązaniu problemu jaki zaobserwowali mieszkańcy ulic: Uroczej, Kościelnej, Herbacianej oraz Karmelowej w Bezrzeczu.

Przy ulicy Kościelnej mieści się nowo wybudowany kościół, w którym odbywają się niedzielne msze święte, kościelne uroczystości, takie jak śluby, komunie czy bierzmowania. Przy wspomnianym kościele znajduje się parking samochodowy, który często okazuje się niewystarczający, przez co wiele aut parkowanych jest wzdłuż ulicy Kościelnej po obu jej stronach. Niestety taka sytuacja sprawia, że w nagłych przypadkach służby medyczne czy straż pożarna nie będą w stanie przejechać wspomnianą ulicą.

Mamy miesiąc maj, w którym dzieci przystępują do Komunii Świętej. Ostatnio byliśmy świadkami takich sytuacji gdzie przejazd zwykłym samochodem osobowym był wręcz niemożliwy (w razie potrzeby posiadam dokumentację fotograficzną).

Niebezpieczne są również sytuacje, gdy w jednej chwili uczestnicy uroczystości kościelnych wsiadają do swoich aut i próbują wydostać się z ul. Kościelnej do ul. Górnej. Idący ulicą piesi muszą lawirować między zaparkowanymi samochodami jak i tymi, które próbują wyjechać, co stwarza dodatkowe zagrożenie.

Mając powyższe na uwadze proszę o rozważenie możliwości ustawienia znaku zakaz zatrzymywania się znak B-36, po prawej stronie (od strony stawu) tak, by zakaz obowiązywał już od skrzyżowania z ul. Urocza, aż do ul. Herbacianej lub znak B-35 zakaz postoju. Wnoszę również o rozważenie możliwości zwolnienia mieszkańców (dokładnie w tej lokalizacji znajduje się pięć domów) z konieczności stosowania się do tego znaku.

Mieszkańcy wyżej wymienionych ulic praktycznie w każdą niedzielę w godzinach gdy odbywają się Msze Święte mają problem z wydostaniem się z ulicy Kościelnej. Jest to uciążliwe, utrudnia normalne funkcjonowanie i, co już wspominałam wyżej, może uniemożliwić dojazd służb ratowniczych, takich jak straż pożarna bądź karetka pogotowia.

Z wyrazami szacunku
Katarzyna Ciużyńska

Korespondencję proszę kierować na adres mailowy: kciurzynska@radagminy.eu